LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURE PER OBJEKTIN "LINJA NDERMJET SHESHEVE TE EKSPLORIMIT SHPIRAG 4 DHE SHPIRAG 5" ,”
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Pika e Fillimit

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1,427,401 m?
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura: 43,847 m? REPUBLIKA E m_._o__u_.m_»_mm
KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT
okl . SHENIM: Né rast se né pronat objekt zhvillimi, do té keté regjistrime té reja té

MIRATOHET

pasurive/zhvillim t ri rreth titullit t& pronésisé sé tyre, ndryshimet do té reflektohen

né dokumentin e lejes sé ndértimit
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Pika e Mbarimit
Nr. S it 3 Pstbe Sipérfaqja e Parcelés Sipérfagja qé Zhvillohet
[m?] [m?]
1 2634 349 1,262,244 1428
2 2634 65 38,700 16,971
3 2634 1712 10,000 113
4 2634 27/8 5950 2,254
5 2634 30/1 65,500 18,229
6 2634 2513 7247 695
Zn|. Belinda Balluku
T 2634 29/ 8,600 410 /
8 2634 29/3 7,200 430 ; V.N_mﬂ\._ﬂ.. IV
9 2634 275 7,080 910 el S 4
S _——— 15 [ap® ] 9%
10 2634 2716 5,350 930 inistér i-Infrastukturés dhe Energjisé -/
11 2634 38/4 2,050 262 \ % s
//\f\
12 2634 4018 5,860 587 J i,
13 2634 4019 1,650 628
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